
^ Sokolov Objednávka • Odbor rozvoje mčsta OBJ/737/2017/ORM

Objednatel: Město Sokolov 
Rokycanova 1929
356 01 SOKOLOV

Dodí»vřaicí: SW1ETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58 
37004 České Budějovice

Hanka: 
Číslo účtu: 
IČ;
DÍČ:

KB vSokolov

00259586
CZ00259586

odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD 
Pohraniční stráže 436 
357 03 Svatava

Oni um vystavení: 
Datum dodání: 

Vyřizuje:
Tel.:
t-maíl:

03.05.2017
20.06.2017 
Irena Kfíbková

ič: 4S035599
Dlč CZ48035599

Zpi’isob dopravy:

Objednáváme u Vás k akci: Kino Alfa - sanace venkovního schodiště

Množství Popis Cena bez DPH
1,00 kpl Změna dlažby pravého a středového ramene venkovního schodiště při 

odstraněni reklamace ze dne 17.01.2017 na akci: Kino Alfa - sanace 

venkovního schodiště a podest.

Cenový rozdíl mezi původní dlažbou a dlažbou nově vybranou činí dle

cenové nabídky zhotovitele ze dne 02.05.2017 ............... 106 212,80 Kč

Celková cena bez DPH: ... 106 212,80 Kč

Smluvní podmínky objednávky:
1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 

a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona ě. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Je-li hodnota plnění vyšší jak 50 000,- Kč bez 
DPH, bere dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
3. Jestliže dodavatel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhůtc, 

je objednatel oprávněn vyúčtovat mu smtuvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý 
započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst dodavateli z fakturované částky.

4. Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů BOZP a za dalších 
podmínek uvedených v objednávce.

M^ítO příjemní pro Živol

Mčstský ťiířtdSokolov * Rokycaiiava I929* Sokolov 3S6 01 • Tel: +420359 80B HI • Fax: +420 359 308 300 
cpodatelim@nju-sokolov.cz * ID datové schránky: óxmbrxu • hUp://\v\m.sokolov.cz 
IČ: 00259586 * DIČ: CZ00259586

mailto:cpodatelim@nju-sokolov.cz


Sokolov
Objednávka * 2/2

5. Nebude-li z icxlii faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 
dodávky (napí. formou dodacího listu), 11 provedených prací či služeb bude práce předána předávacím 
protokolem objednateli.

6. Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli, pokud bude obsahovat 
veškeré náležitostí,

7. Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet dodavatele, který je zveřejněný v registru 
plátců DPH, na portálu finanční správy.

8. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, ktciá je předmětem této objednávky a žc jc pro 
tuto činnost náležitě kvalifikován.

9. Dodavatel potvrdí tuto objednávku a zašle ji obratem poházenou zpět objednateli. Bez potvrzení 
objednávky nebude tato považována za právoplatnou.

Objednané práce jsou určeny pro ekonomickou činnost objednatele a spadají do režimu přenesení daňové
povinnosti dle § 92e Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky.

Předinětnou objednávku akceptujeme a zavazujeme se k plnění předmětu díla.



Město Sokoíov Datum 2.6.2017
REKAPITULACE

STAVEBNÍCH PRACl A DODÁVEK 

Stavba 4321 - Sokolov, kino ALFA
Objekt: 43210010 - Sanace venkovního schodiště - pravé a středová rameno - zména dlažby

Čfato | Název s tavebnlho oddílu Nabídková cene Hmotnost

771 PODLAHY Z DLAŽDIC 106 212.80 0.000
PRÁCE PSV 106 212,80

oooo

[celkem ZRN 106 212,80 o,ooo|

REKAPITULACE: Cena celkem Hmotnost
Cena bez DPH: 106212,80
DPH 21%: 22304,69

Cena včetně DPH: 128 517.49 0,000

Verze: nabídka uchazeče
ze dne: 2.6.2017

Firma: Swietelsky stavební s.r.o.
Název firmy

Oprávněná osoba:
Jméno,



Město Sokolov VÝKAZ VÝMĚR Datum 2.5.2017
Strana : 1

Stavba
Objekt

■4321 - Sokolov, kino ALFA
43210010 - Sanace venkovního schodiště - pravé a středové ramsno - 2měna dlažby

\Pof, \Číslo položky \Nózev položky \ m.J, | Výměra \ Cena/mJ \ Cena celkem \

771 PODLAHY 2 DLA2DÍC

Odstranění reklamace zc dne 17,01.2017 - změna materiálu (dlažby)
Cenový rozdíl mezi stávající dlažbou a dlažbou nově vybranou

78 59796093 
původní výběr 
pravé+stfed.sch.

Ker.echodovky se zaobl,hranou - odpočet m2
původní ceny
schodovka Taurus Granit 298x298x9mm R11/0 s drážkou 
+ podslupnlce Taurus Granit 29fix298x9mm R11/B

-54,040 560,00 -30 262,40

78 59798093 
nový výběr

pravé+střed.sch.

Schodišťová stupně nášlapy - cena dle nového výběru ke 
Noaovka kaiemlcká tažená CADRA
TVAROVKA L 294x115x62x8 R 10/A
nášlap 128 ks + 210 ks = 338 ks + 15% prořez

309,000 161,60 62 862,46

78a 5979609$ 
nový výběr

pravó+sVed.sch.

Schodišťové stupně nášlapy - cena dle nového výběru ks 
+ Schodovka keramická tažená CADRA 3Q0x294x8mm

R10/A drážky
doplnění plochy nášlapu k tvarovce T*

389,000 161,60 62 362,40

70b 67996094 
nový výběr

pravé+slřed,sch.

Schodišťové stupně podslupnlce - cena dle nového výbm2 
+ Dlažba keramické tažená podstupnlc CA VAR

294x294x8 R10/A
pocfstu pníce 17,72 +10,46 = 28,18 m2 + 15% prořez

32,410 331,70 10 765,40

joddll celkem 106 212,80 |

Konec výkazu výměr


